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Compresseur a vis APS Basic 9 G2
IVR 10 bar 10 ch/7.5 kW

362809-IVR

s AP59 Basic G2 IVR
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Détails du produit

Référence

EAN

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (kg)

Unités par produit (pcs.)

Charge de travail (% travail / repos)
Puissance moteur (ch/kW)
Classe de rendement du moteur
Entrainement

Panneau de contrdle

Réservoir d'air

Cuve galvanisée

Pression maximale (Bar)

Niveau sonore dB(A) (0 m)
Types fiche de prise

Sans huile

Démarreur

Alimentation (V)

Vitesse variable (IVR)

08/09/2024 18:22

362809-IVR
8712418429336
620

631

975

140.000000

1

100/0

10.0ch /7.5 kW
IE3

Entrailnement par courroie crantée
ES 4000 CONNECT
Non

Non

10

61

EU

Non

Onduleur

400V /50Hz/3Ph

Oui
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